
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laroche David [1692] Aire Sur Adour PAU (64000) SEH 14/05  10:27:23 0:18:52  

2 Molinier Guillaume [1887]   () SEH 14/05  10:29:22 0:20:51 0:01:59

3 Rodembourg Stephane [1636]  SAINT NAUPHARY (82370) V1H 14/05  10:29:30 0:20:59 0:02:07

4 Couve Xavier [1893]  Toulouse () SEH 14/05  10:30:23 0:21:52 0:03:00

5 Chumbo FréDéRic [1581]  FONBEAUZARD (31140) SEH 14/05  10:30:26 0:21:55 0:03:03

6 Segonzac Jerome [1898]   () V1H 14/05  10:30:27 0:21:56 0:03:04

7 Thore Jean-FrançOis [1710]  LACOUGOTTE CADOUL (81500) V2H 14/05  10:30:32 0:22:01 0:03:09

8 Kruszewska Maxime [1676]  Toulouse (31400) SEH 14/05  10:30:34 0:22:03 0:03:11

9 Fernandez David [1885]   () SEH 14/05  10:31:09 0:22:38 0:03:46

10 Delmas Joris [1684]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:31:14 0:22:43 0:03:51

11 Leroy Mickael [1722]  toulouse (31200) SEH 14/05  10:31:16 0:22:45 0:03:53

12
Stephan Julie [1728] Triathlon Toulouse Metropole BLAGNAC

(31700)
SEF 14/05  10:31:20 0:22:49 0:03:57

13 Morcet SéBastien [1708]  LAVAUR (81500) V1H 14/05  10:31:31 0:23:00 0:04:08

14 Mendez Stéphane [1750]  BALMA () V1H 14/05  10:32:28 0:23:57 0:05:05

15 Merle Alain [1707] Lavaur LAVAUR (81500) V1H 14/05  10:32:29 0:23:58 0:05:06

16
Loriot Sylvain [1706] Lavaur Athletisme VIVIERS LES LAVAUR

(81500)
V1H 14/05  10:32:34 0:24:03 0:05:11

17 Laporte Romaric [1753]  COLOMIERS (31770) CAH 14/05  10:32:46 0:24:15 0:05:23

18 Larnier Stanislas [1754]  LéGUEVIN (31490) SEH 14/05  10:32:57 0:24:26 0:05:34

19 Richard Myriam [1695] Satuc Toulouse (31000) SEF 14/05  10:33:10 0:24:39 0:05:47

20 Lamouroux Denis [1892]   () SEH 14/05  10:33:25 0:24:54 0:06:02

21 Diruocco Jonatan [1865]   () SEH 14/05  10:33:47 0:25:16 0:06:24

22 Carbonnel Lucas [1881]   () SEH 14/05  10:34:39 0:26:08 0:07:16

23 Mengelle Guillaume [1900]   () V1H 14/05  10:34:40 0:26:09 0:07:17

24 Mouly Mathis [1619] Muret AthléTisme Club LONGAGES (31410) MIH 14/05  10:34:42 0:26:11 0:07:19

25 Allou Fahd [1687]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:34:44 0:26:13 0:07:21

26 Paletou Malo [1509]  TOULOUSE (31400) MIH 14/05  10:35:28 0:26:57 0:08:05

27 Girard Leonie [1691]  VILLENEUVE-TOLOSANE (31270) MIF 14/05  10:35:33 0:27:02 0:08:10

28 Le Crosnier Margo [1888]   () SEF 14/05  10:35:52 0:27:21 0:08:29

29 Hauvuy Marc [1895]   () SEH 14/05  10:35:56 0:27:25 0:08:33

30 Pailliez Valentin [1621]  Toulouse (31100) JUH 14/05  10:36:08 0:27:37 0:08:45

31 Villeneuve Marion [1891]   () SEF 14/05  10:36:11 0:27:40 0:08:48

32 Zanetti Yoann [1749]  SAINT-GAUDENS (31800) SEH 14/05  10:36:33 0:28:02 0:09:10

33 Macher Pascal [1623]  Castanet Tolosan (31320) V2H 14/05  10:36:37 0:28:06 0:09:14

34 Meunier Pablo [1629]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:36:44 0:28:13 0:09:21

35 Mbilima Guychelle [1739]  BALMA (31130) SEF 14/05  10:36:46 0:28:15 0:09:23

36 Roberto Jimenez De Los Galanes [1646]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:36:56 0:28:25 0:09:33

37 Piccinini Pierre [1755]  toulouse (31500) V2H 14/05  10:36:59 0:28:28 0:09:36

38 Allou Hosnia [1522]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:37:02 0:28:31 0:09:39

39 Buisson Elodie [1896]   () SEF 14/05  10:37:14 0:28:43 0:09:51

40 Denis Tom [1719]  COLOMIERS (31770) CAH 14/05  10:37:16 0:28:45 0:09:53

41 Moutonnet Apolline [1617]  PENNE (81140) CAF 14/05  10:37:52 0:29:21 0:10:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Desclaux Julien [1648] DéCathlon TOULOUSE (31000) SEH 14/05  10:38:31 0:30:00 0:11:08

43 Moser Nina [1725]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) MIF 14/05  10:38:31 0:30:00 0:11:08

44 Regnaut Marie Christine [1757]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:38:46 0:30:15 0:11:23

45 Legrand Sebastien [1531]  ANNEZIN (62232) SEH 14/05  10:38:54 0:30:23 0:11:31

46 Pinet Jean-Philippe [1882] Cgi L&#39;Union (31240) V1H 14/05  10:39:09 0:30:38 0:11:46

47 Menvielle Genevieve [1886]   () V3F 14/05  10:39:11 0:30:40 0:11:48

48 Barré Tommy [1872]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:39:16 0:30:45 0:11:53

49 Awanzino David [1594]  NOé (31410) V1H 14/05  10:39:18 0:30:47 0:11:55

50
Ramonda Nathalie [1701] Athle Lauragais Olympique TREBONS

SUR LA GRASSE (31290)
V1F 14/05  10:39:19 0:30:48 0:11:56

51 Hedin Matthieu [1533]  ANNAY (62880) SEH 14/05  10:39:33 0:31:02 0:12:10

52 Morere Celine [1709]  MONS (31280) MIF 14/05  10:39:34 0:31:03 0:12:11

53 Valls Eric [1699]  RAMONVILLE SAINT AGNE (31520) V2H 14/05  10:39:36 0:31:05 0:12:13

54 Lecaille CléMent [1555]  TOULOUSE (31500) SEH 14/05  10:39:46 0:31:15 0:12:23

55 Carrie Nicole [1716]  TOULOUSE (31400) V2F 14/05  10:39:48 0:31:17 0:12:25

56 Simonet Arnaud [1748]  NARBONNE (11100) SEH 14/05  10:40:22 0:31:51 0:12:59

57 Mestres Caroline [1745]  LABARTHE-RIVIERE (31800) SEF 14/05  10:40:27 0:31:56 0:13:04

58 Picard Patrick [1694]  PECHBONNIEU (31140) V1H 14/05  10:40:28 0:31:57 0:13:05

59 Anger Laurent [1540]  MARSEILLETTE (11800) V1H 14/05  10:40:32 0:32:01 0:13:09

60 Depoorter Julien [1730]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:40:34 0:32:03 0:13:11

61 Azizi Samira [1686]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:40:41 0:32:10 0:13:18

62 Cayrol CéLine [1627]  CASTANET-TOLOSAN (31320) SEF 14/05  10:40:43 0:32:12 0:13:20

63 Vandeville Sophie [1544]  TOURNEFEUILLE (31170) SEF 14/05  10:40:44 0:32:13 0:13:21

64 Bertheau Linda [1603]  TOURNEFEUILLE (31170) SEF 14/05  10:40:52 0:32:21 0:13:29

65 Rey Philippe [1595]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:40:54 0:32:23 0:13:31

66 Bodin Anne-Charlotte [1712]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:40:58 0:32:27 0:13:35

67 Guillemin Pierre Etienne [1613]  MONTBARD (21500) V1H 14/05  10:40:59 0:32:28 0:13:36

68 Zordan Eva [1700]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:40:59 0:32:28 0:13:36

69 Barbier Eric [1642]  SAINT JEAN (31240) V2H 14/05  10:41:14 0:32:43 0:13:51

70 Sutra Virginie [1536]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:41:19 0:32:48 0:13:56

71 Breton Morgane [1606]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:41:24 0:32:53 0:14:01

72 Bedel Laurent [1620]  TOULOUSE (31000) V1H 14/05  10:41:27 0:32:56 0:14:04

73 Fernandez Tonino [1738]  SAINT SULPICE SUR LEZE (31410) SEH 14/05  10:41:31 0:33:00 0:14:08

74 Roosenburg Quirinne [1635]  TOULOUSE (31300) V1F 14/05  10:41:32 0:33:01 0:14:09

75 Pepin HéLoise [1651]  CASTELNAU DE LéVIS (81150) CAF 14/05  10:41:33 0:33:02 0:14:10

76 Burel Marie Pierre [1631]  SAINT JEAN (31240) V2F 14/05  10:41:34 0:33:03 0:14:11

77 Herber Clara [1563]  LAUNAGUET (31140) SEF 14/05  10:41:34 0:33:03 0:14:11

78 Bicrel Elise [1715]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:41:36 0:33:05 0:14:13

79 Burel Bruno [1624]  SAINT JEAN (31240) V2H 14/05  10:41:37 0:33:06 0:14:14

80 Kukla Aurelie [1609]  FONSORBES (31470) V1F 14/05  10:41:40 0:33:09 0:14:17

81 Combes Melodie [1543]  RAMONVILLE (31520) SEF 14/05  10:41:42 0:33:11 0:14:19

82 Pair Jean-Baptiste [1570]  TOULOUSE (31100) V1H 14/05  10:41:43 0:33:12 0:14:20

83 Courreges Anne [1761]  ESCALQUENS (31750) SEF 14/05  10:41:44 0:33:13 0:14:21

84 Coudret Marine [1703]  CASTANET (31320) SEF 14/05  10:41:47 0:33:16 0:14:24

85 Ramanantsoavina SéBastien [1582]  TOULOUSE (31084) SEH 14/05  10:41:49 0:33:18 0:14:26

86 Pontet Lucile [1668]  Toulouse (31300) SEF 14/05  10:41:55 0:33:24 0:14:32

87 Liroy Jessica [1562]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:42:05 0:33:34 0:14:42

88 Claire Josué [1528]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:42:08 0:33:37 0:14:45

89 Labro Claire [1517]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:42:14 0:33:43 0:14:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Debot Etienne [1718]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:42:20 0:33:49 0:14:57

91 Mille Vinciane [1580]  VILLEMATIER (31340) SEF 14/05  10:42:21 0:33:50 0:14:58

92 Salva Chloé [1679]  LABèGE (31670) SEF 14/05  10:42:21 0:33:50 0:14:58

93 Morer Anne [1607]  TOULOUSE (31400) V1F 14/05  10:42:22 0:33:51 0:14:59

94 Veloso Amanda [1759]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:42:29 0:33:58 0:15:06

95 Fontes Nathalie [1731]  LA SALVETAT SAINT GILLES (31880) SEF 14/05  10:42:44 0:34:13 0:15:21

96 Mille Isabelle [1677]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:42:45 0:34:14 0:15:22

97 Maillard Daniel [1599]  DECIZE (58300) V2H 14/05  10:42:49 0:34:18 0:15:26

98 Lachartre Sophie [1744]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:42:51 0:34:20 0:15:28

99 Jollys Jean-Baptiste [1752]  TOULOUSE (31000) SEH 14/05  10:42:52 0:34:21 0:15:29

100 Carceller Patrick [1504]  FALAISE (14700) V1H 14/05  10:42:53 0:34:22 0:15:30

101 Maris Christophe Stephane [1643]  ROQUETTES (31120) V1H 14/05  10:42:54 0:34:23 0:15:31

102 Gozzi Claire [1630]  TOULOUSE (31000) ESF 14/05  10:42:56 0:34:25 0:15:33

103 Martinel Sylvie [1693]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1F 14/05  10:42:57 0:34:26 0:15:34

104 Zhang Tianyi [1644]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:42:58 0:34:27 0:15:35

105 Bourteel HéLèNe [1578]  BETHUNE (62400) V1F 14/05  10:42:59 0:34:28 0:15:36

106 Narcin Carole [1508] Vnf JOINVILLE-LE-PONT (94340) V1F 14/05  10:43:00 0:34:29 0:15:37

107 Sanchez AméLie [1654]  RAMONVILLE SAINT-AGNE (31520) SEF 14/05  10:43:00 0:34:29 0:15:37

108 Vanacker Laurence [1514]  COUFFOULEUX (81800) V1F 14/05  10:43:00 0:34:29 0:15:37

109 Bonange Manuella [1729]  TOULOUSE (31500) V1F 14/05  10:43:11 0:34:40 0:15:48

110 Marin Lola [1680]  Villenouvelle (31290) MIF 14/05  10:43:12 0:34:41 0:15:49

111 Lagisquet Juliette [1681]  Toulouse (31500) MIF 14/05  10:43:13 0:34:42 0:15:50

112
Moune Mireille [1579] Asso Fjep Castelginest TOULOUSE

(31200)
V2F 14/05  10:43:19 0:34:48 0:15:56

113 Labesque Audrey [1763]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:43:20 0:34:49 0:15:57

114 Fernandez Mathilde [1721]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:43:22 0:34:51 0:15:59

115 Radal Charlotte [1655]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:43:23 0:34:52 0:16:00

116 Bonnet Delphine [1513]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:43:24 0:34:53 0:16:01

117 Carceller HéLèNe [1505]  FALAISE (14700) V1F 14/05  10:43:25 0:34:54 0:16:02

118 Toledo Cyril [1746]  MONS (31280) SEH 14/05  10:43:26 0:34:55 0:16:03

119 Salas LoïC [1742]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:43:27 0:34:56 0:16:04

120 Cao LoÏSe [1518]  SAINT SAUVEUR (31790) CAF 14/05  10:43:29 0:34:58 0:16:06

121 Molinaro Irina [1511]  RABASTENS (81800) SEF 14/05  10:43:30 0:34:59 0:16:07

122 Moser Andreas [1724]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 14/05  10:43:30 0:34:59 0:16:07

123 Muller Jean-Baptiste [1669]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:43:32 0:35:01 0:16:09

124 Robert Sylvie [1612] Vnf CERGY (95000) V1F 14/05  10:43:32 0:35:01 0:16:09

125 Hermann  Alice [1640]  Toulouse (31300) ESF 14/05  10:43:45 0:35:14 0:16:22

126 Dubarry Isabelle [1690]  TOULOUSE (31 200) V1F 14/05  10:43:46 0:35:15 0:16:23

127 Chauvet Sophie [1566]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:43:50 0:35:19 0:16:27

128 Gourmelon Marine [1656]  TOULOUSE CEDEX 7 (31072) SEF 14/05  10:43:50 0:35:19 0:16:27

129 Bouvarel Jehanne [1568]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:43:51 0:35:20 0:16:28

130 Dalla-Betta MylèNe [1524]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:43:52 0:35:21 0:16:29

131 Szymonik Marie [1590]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:43:53 0:35:22 0:16:30

132 Marcat Christine [1723]  EAUNES (31600) V1F 14/05  10:43:55 0:35:24 0:16:32

133 Tesquet Aurelie [1758]  BERAT (31370) SEF 14/05  10:43:58 0:35:27 0:16:35

134 Runner 1682 Runner 1682 [1682]  SEH 14/05  10:44:02 0:35:31 0:16:39

135 Brezovec Ana [1516]  TOULOUSE (31500) SEF 14/05  10:44:05 0:35:34 0:16:42

136
Naudet Ann&#39;Carolyn [1732]  LA SALVETAT ST GILLES

(31880)
SEF 14/05  10:44:05 0:35:34 0:16:42
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137 Kelly Michelle [1628]  TOULOUSE (31400) V1F 14/05  10:44:10 0:35:39 0:16:47

138
Chardon Laurence [1717] Bibou'S Team L'ISLE JOURDAIN

(32600)
SEF 14/05  10:44:12 0:35:41 0:16:49

139 Saltel Nelly [1574]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:44:14 0:35:43 0:16:51

140 Gilles Clémence [1587]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:44:40 0:36:09 0:17:17

141 Morgado Caballos Jose Luis [1650]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:44:44 0:36:13 0:17:21

142 Victoire Alice [1564]  TOULOUSE (31000) V1F 14/05  10:44:46 0:36:15 0:17:23

143 Bossis Ophelie [1551] Coca Cola CASTANET (31320) SEF 14/05  10:44:57 0:36:26 0:17:34

144 O&#39;Connell John [1633]  TOULOUSE (31500) V2H 14/05  10:44:58 0:36:27 0:17:35

145 Palacin Sophie [1866]   () V1F 14/05  10:45:05 0:36:34 0:17:42

146 Puche Navarro Ana [1515]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:45:05 0:36:34 0:17:42

147 Martin Martin Manuel [1510] Tuc Triathlon Toulouse (31200) SEH 14/05  10:45:06 0:36:35 0:17:43

148 Sablon Cecile [1747] Club Ibm France TOULOUSE (31500) SEF 14/05  10:45:13 0:36:42 0:17:50

149 Schreiner Ingrid [1569]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:17 0:36:46 0:17:54

150 Balde Hawaou [1557]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:18 0:36:47 0:17:55

151 Runner 1883 Runner 1883 [1883]  SEH 14/05  10:45:23 0:36:52 0:18:00

152 Cabrita Franck [1760]  LAUNAGUET (31140) V1H 14/05  10:45:25 0:36:54 0:18:02

153 Garcia Marlene [1762]  LAUNAGUET (31140) V1F 14/05  10:45:25 0:36:54 0:18:02

154 Soulat CéLine [1743]  SAINT SULPICE SUR LèZE (31410) SEF 14/05  10:45:28 0:36:57 0:18:05

155 Lawson Cecile [1601]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:45:32 0:37:01 0:18:09

156 Moussarie Emilie [1577]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:41 0:37:10 0:18:18

157 Palacin Olivier [1868]   () V1H 14/05  10:45:43 0:37:12 0:18:20

158 Palacin Pierre [1869]   () MIH 14/05  10:45:43 0:37:12 0:18:20

159 Saraille Francis [1727]  MERVILLE (31330) V2H 14/05  10:45:47 0:37:16 0:18:24

160 Bastien Benede Caroline [1558]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:50 0:37:19 0:18:27

161 Godimus Cecile [1575]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:51 0:37:20 0:18:28

162 Moise Amandine-May [1740]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:46:13 0:37:42 0:18:50

163 Benac Anasthasia [1658]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:46:14 0:37:43 0:18:51

164 Chtorckh Josette [1526] Scg Graulhet GRAULHET (81300) V5F 14/05  10:46:28 0:37:57 0:19:05

165 Sicard ValéRie [1614]  LONGAGES (31410) V1F 14/05  10:46:29 0:37:58 0:19:06

166 Lescure Sindy [1588]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:46:31 0:38:00 0:19:08

167 Gillet. Patricia [1597]  DIJON (21000) V1F 14/05  10:46:37 0:38:06 0:19:14

168 Maronnat Antoine [1600]  CHENOVE (21300) SEH 14/05  10:46:38 0:38:07 0:19:15

169 Calvel Orlane [1702]  Toulouse (31200) SEF 14/05  10:46:56 0:38:25 0:19:33

170 Pradere Michel [1756]  SAINT ORENS (31650) V4H 14/05  10:46:57 0:38:26 0:19:34

171 Rryk Ryckebusch [1735]  toulouse (31200) SEH 14/05  10:46:57 0:38:26 0:19:34

172 Navarri José [1670]  Toulouse (31200) V5H 14/05  10:47:00 0:38:29 0:19:37

173 Pitaud-Constans Sandra [1572]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:47:01 0:38:30 0:19:38

174 Riviere Carole [1696]  ST ORENS DE GAMEVILLE (31650) V1F 14/05  10:47:03 0:38:32 0:19:40

175 Boissieres StéPhanie [1689]  TOULOUSE (31400) V1F 14/05  10:47:04 0:38:33 0:19:41

176 Kverneland Ole [1665]  GRENADE (31330) V1H 14/05  10:47:07 0:38:36 0:19:44

177 Nobileau Delphine [1664]  BLAGNAC (31700) SEF 14/05  10:47:08 0:38:37 0:19:45

178 Bousses Fanny [1605]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:47:10 0:38:39 0:19:47

179 Chambon Emeline [1647]  CASTELNAU DE LEVIS (81150) ESF 14/05  10:47:12 0:38:41 0:19:49

180 Julian Pauline [1705]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:47:12 0:38:41 0:19:49

181 Bouriette Noemie [1714]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:47:17 0:38:46 0:19:54

182 Beuvelot Mirentxu [1663]  TOULOUSE (31100) SEF 14/05  10:47:19 0:38:48 0:19:56

183 Mouysset AgnèS [1737]  ALBI (81000) V2F 14/05  10:47:24 0:38:53 0:20:01

184 Rodriguez Andrea [1870]   () SEF 14/05  10:47:27 0:38:56 0:20:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

185 Belhassen Philippe [1553]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1H 14/05  10:47:29 0:38:58 0:20:06

186 Labat Gest Dominique [1529]  TOULOUSE (31200) V2H 14/05  10:47:30 0:38:59 0:20:07

187 Nishimwe Josiane [1596]  TOULOUSE (31078) SEF 14/05  10:47:34 0:39:03 0:20:11

188 Lionel Dorbes [1537]  AUCAMVILLE (31140) V2H 14/05  10:47:39 0:39:08 0:20:16

189 Runner 1768 Runner 1768 [1768]  SEH 14/05  10:47:39 0:39:08 0:20:16

190 Astegno Sandrine [1602]  SAINT-JORY (31790) SEF 14/05  10:47:41 0:39:10 0:20:18

191 Maynie Keira [1675]  Toulouse (31300) SEF 14/05  10:47:41 0:39:10 0:20:18

192 Laignelet Anne [1538]  SAINT-JORY (31790) SEF 14/05  10:47:42 0:39:11 0:20:19

193 Mourioux Agathe Justine [1741]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:47:42 0:39:11 0:20:19

194 Elena Moron Escobar [1552]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:47:43 0:39:12 0:20:20

195 Alonso Pallares Blanca [1649]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:47:44 0:39:13 0:20:21

196 Haettiger Yehve [1519]  SAINT-JORY (31790) V1F 14/05  10:47:46 0:39:15 0:20:23

197 Larpin Laurence [1591]  NOé (31410) V1F 14/05  10:47:47 0:39:16 0:20:24

198 Mesples Dimitri [1672]  Baziège (31450) SEH 14/05  10:47:47 0:39:16 0:20:24

199 Labarthe Sebastien [1671]  Baziège (31450) V1H 14/05  10:47:48 0:39:17 0:20:25

200 Violet-Parisot Sandrine [1641]  SAINT AVERTIN (37550) V1F 14/05  10:47:50 0:39:19 0:20:27

201 Grand Jerôme [1674]  Flourens (31130) SEH 14/05  10:47:51 0:39:20 0:20:28

202 Mur Cecilia [1673]  Baziège (31450) ESF 14/05  10:47:52 0:39:21 0:20:29

203 Subirats Caroline [1873]  BLAGNAC (31700) SEF 14/05  10:48:01 0:39:30 0:20:38

204 Ferran Vanessa [1899]   () V1F 14/05  10:48:09 0:39:38 0:20:46

205 Queyrel Aurelie [1611]  CASTELGINEST (31780) SEF 14/05  10:48:10 0:39:39 0:20:47

206 Radoszycki Julia [1726]  MONTPELLIER (34080) SEF 14/05  10:48:11 0:39:40 0:20:48

207 Bousses Amandine [1554]  TOUOUSE (31300) SEF 14/05  10:48:14 0:39:43 0:20:51

208 Favellet Vanessa [1500]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:48:16 0:39:45 0:20:53

209 Anger Romane [1542]  TOULOUSE (31000) JUF 14/05  10:48:17 0:39:46 0:20:54

210 Yong Georgette [1561]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:48:17 0:39:46 0:20:54

211 Boissieres Paul [1713] M TOULOUSE (31400) MIH 14/05  10:48:21 0:39:50 0:20:58

212 Boissieres Igor [1688]  toulouse (31000) V1H 14/05  10:48:22 0:39:51 0:20:59

213 Weisser Maryse [1622]  Castanet Tolosan (31320) V1F 14/05  10:48:29 0:39:58 0:21:06

214 Seco Magali [1698]  LE FOSSAT (09130) SEF 14/05  10:48:32 0:40:01 0:21:09

215
Ferec Valerie [1549] Saint Georges Promotion TOULOUSE

CEDEX 6 (31080)
V2F 14/05  10:48:36 0:40:05 0:21:13

216
Baritaud Jean-Claude [1548] Saint Georges Promotion

TOULOUSE CEDEX 6 (31080)
V2H 14/05  10:48:38 0:40:07 0:21:15

217 Szymanski Christelle [1897]  VALENCIENNES (59300) V1F 14/05  10:48:46 0:40:15 0:21:23

218 Schmidt Eva [1697]  VILLEMUR SUR TARN (31340) SEF 14/05  10:48:50 0:40:19 0:21:27

219 Sans Didier [1616]  TOULOUSE (31100) V1H 14/05  10:48:51 0:40:20 0:21:28

220 Marchand Béatrice [1878]   () V3F 14/05  10:49:00 0:40:29 0:21:37

221 Joulie Bernard [1876]   () V4H 14/05  10:49:01 0:40:30 0:21:38

222 Daniel Francis [1877]   () V3H 14/05  10:49:02 0:40:31 0:21:39

223 Maurice Anne [1503]  BLAGNAC (31700) V2F 14/05  10:49:02 0:40:31 0:21:39

224 Protin Caroline [1525]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:49:15 0:40:44 0:21:52

225 Petiton Julien [1874]  TOULOUSE (31500) SEH 14/05  10:49:20 0:40:49 0:21:57

226 Bugeia David [1875]   () SEH 14/05  10:49:21 0:40:50 0:21:58

227 Hirigoyen Herve [1879]   () V2H 14/05  10:49:27 0:40:56 0:22:04

228 Dignac Isabelle [1880]  TOULOUSE (31500) V2F 14/05  10:49:28 0:40:57 0:22:05

229 Bernard Pascale [1867]   () V3F 14/05  10:49:31 0:41:00 0:22:08

230 Durand Isabelle [1720]  TOULOUSE (31300) V2F 14/05  10:49:40 0:41:09 0:22:17

231 Lavaud Corinne [1736]  BRUGUIERES (31150) V1F 14/05  10:49:42 0:41:11 0:22:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

232 Daniel Sandrine [1751]  BLAGNAC (31700) SEF 14/05  10:49:45 0:41:14 0:22:22

233 Cincio Joanna [1583]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:49:46 0:41:15 0:22:23

234 Lemaire Christelle [1592]  MAUZAC (31410) V1F 14/05  10:50:04 0:41:33 0:22:41

235 Anger Kristen [1541]  MARSEILLETTE (11800) CAF 14/05  10:50:07 0:41:36 0:22:44

236 Dieudonne Sandrine [1573]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:50:14 0:41:43 0:22:51

237 Ossola Gilles [1576]  TOULOUSE (31100) V1H 14/05  10:50:14 0:41:43 0:22:51

238 Bayle Céline [1584]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:50:24 0:41:53 0:23:01

239 Cheynel Romane [1532]  TOULOUSE (31400) ESF 14/05  10:50:45 0:42:14 0:23:22

240 Blondin Annick [1711]  TOULOUSE F (31000) V3F 14/05  10:50:48 0:42:17 0:23:25

241 Barrau Fabienne [1547]  TOULOUSE (31000) V2F 14/05  10:51:06 0:42:35 0:23:43

242 Caujolle Catherine [1604]  TOULOUSE (31000) V2F 14/05  10:51:07 0:42:36 0:23:44

243 Brito Franco Freire Nelson [1615]  DECIZE (58300) SEH 14/05  10:51:08 0:42:37 0:23:45

244 Bouhri Myriam [1586]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:51:09 0:42:38 0:23:46

245 Villain Olivier [1683]  Auterive (31190) V2H 14/05  10:51:20 0:42:49 0:23:57

246 Guenette Elisabeth [1521]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:51:31 0:43:00 0:24:08

247 Frejaville JéRéMy [1520]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:51:33 0:43:02 0:24:10

248 Payoux Aude [1626]  AUCAMVILLE (31140) V1F 14/05  10:51:36 0:43:05 0:24:13

249 Delord Alexandre [1660]  MONTLAUR (31450) CAH 14/05  10:51:47 0:43:16 0:24:24

250 Garnacho SéBastien [1662]  AUSSONNE (31840) SEH 14/05  10:51:50 0:43:19 0:24:27

251 Gourmelon Camille [1661]  TOULOUSE CEDEX 7 (31072) SEF 14/05  10:52:04 0:43:33 0:24:41

252 Sanchez Robert [1637] Aucun PAMIERS (09100) V2H 14/05  10:52:53 0:44:22 0:25:30

253 Sanchez Lila [1638]  PAMIERS (09100) V2F 14/05  10:53:02 0:44:31 0:25:39

254 Seguela Corinne [1645]  PAMIERS (09100) V2F 14/05  10:53:03 0:44:32 0:25:40

255 Marciniak Sandra [1610]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:53:11 0:44:40 0:25:48

256 Duverger Laura [1535]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:53:13 0:44:42 0:25:50

257 Quedeville Virginie [1539]  MARSEILLETTE (11800) V1F 14/05  10:53:24 0:44:53 0:26:01

258 Porchy FrançOise [1678]  TOULOUSE (31000) V3F 14/05  10:54:00 0:45:29 0:26:37

259 Habils AngéLique [1523]  TOULOUSE (31300) V1F 14/05  10:54:10 0:45:39 0:26:47

260 Carneiro Dejean Sylvie [1608]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:54:14 0:45:43 0:26:51

261 Delibes Isabelle [1593]  AUCAMVILLE (82600) V2F 14/05  10:54:36 0:46:05 0:27:13

262 Delord Marie-Isabelle [1659]  MONTLAUR (31450) V2F 14/05  10:54:38 0:46:07 0:27:15

263 Delord FréDéRic [1657]  MONTLAUR (31450) V1H 14/05  10:54:39 0:46:08 0:27:16

264 De Ponthaud Gaelle [1639]  AUCAMVILLE (31140) V1F 14/05  10:54:44 0:46:13 0:27:21

265 Colliot Mireille [1567]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:55:01 0:46:30 0:27:38

266 Boubechiche Salim [1901]  TOULOUSE (31000) SEH 14/05  10:55:08 0:46:37 0:27:45

267 Arnaud Gabrielle [1545]  TOULOUSE (31000) V2F 14/05  10:55:09 0:46:38 0:27:46

268 Van Hoorebeke Steve [1625]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:55:30 0:46:59 0:28:07

269 Trottard Thierry [1653]  USSEL (19) V2H 14/05  10:57:45 0:49:14 0:30:22

270 Bonnet Myriam [1565]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  11:03:48 0:55:17 0:36:25

271 Runner 1560 Runner 1560 [1560]  SEH 14/05  11:04:43 0:56:12 0:37:20

272 Harloque Gwenaelle [1704]  CASTANET (31320) SEF 14/05  11:11:29 1:02:58 0:44:06

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laroche David [1692] Aire Sur Adour PAU (64000) SEH 14/05  10:27:23 0:18:52  

2 Molinier Guillaume [1887]   () SEH 14/05  10:29:22 0:20:51 0:01:59

3 Rodembourg Stephane [1636]  SAINT NAUPHARY (82370) V1H 14/05  10:29:30 0:20:59 0:02:07

4 Couve Xavier [1893]  Toulouse () SEH 14/05  10:30:23 0:21:52 0:03:00

5 Chumbo FréDéRic [1581]  FONBEAUZARD (31140) SEH 14/05  10:30:26 0:21:55 0:03:03

6 Segonzac Jerome [1898]   () V1H 14/05  10:30:27 0:21:56 0:03:04

7 Thore Jean-FrançOis [1710]  LACOUGOTTE CADOUL (81500) V2H 14/05  10:30:32 0:22:01 0:03:09

8 Kruszewska Maxime [1676]  Toulouse (31400) SEH 14/05  10:30:34 0:22:03 0:03:11

9 Fernandez David [1885]   () SEH 14/05  10:31:09 0:22:38 0:03:46

10 Delmas Joris [1684]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:31:14 0:22:43 0:03:51

11 Leroy Mickael [1722]  toulouse (31200) SEH 14/05  10:31:16 0:22:45 0:03:53

12 Morcet SéBastien [1708]  LAVAUR (81500) V1H 14/05  10:31:31 0:23:00 0:04:08

13 Mendez Stéphane [1750]  BALMA () V1H 14/05  10:32:28 0:23:57 0:05:05

14 Merle Alain [1707] Lavaur LAVAUR (81500) V1H 14/05  10:32:29 0:23:58 0:05:06

15
Loriot Sylvain [1706] Lavaur Athletisme VIVIERS LES LAVAUR

(81500)
V1H 14/05  10:32:34 0:24:03 0:05:11

16 Laporte Romaric [1753]  COLOMIERS (31770) CAH 14/05  10:32:46 0:24:15 0:05:23

17 Larnier Stanislas [1754]  LéGUEVIN (31490) SEH 14/05  10:32:57 0:24:26 0:05:34

18 Lamouroux Denis [1892]   () SEH 14/05  10:33:25 0:24:54 0:06:02

19 Diruocco Jonatan [1865]   () SEH 14/05  10:33:47 0:25:16 0:06:24

20 Carbonnel Lucas [1881]   () SEH 14/05  10:34:39 0:26:08 0:07:16

21 Mengelle Guillaume [1900]   () V1H 14/05  10:34:40 0:26:09 0:07:17

22 Mouly Mathis [1619] Muret AthléTisme Club LONGAGES (31410) MIH 14/05  10:34:42 0:26:11 0:07:19

23 Allou Fahd [1687]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:34:44 0:26:13 0:07:21

24 Paletou Malo [1509]  TOULOUSE (31400) MIH 14/05  10:35:28 0:26:57 0:08:05

25 Hauvuy Marc [1895]   () SEH 14/05  10:35:56 0:27:25 0:08:33

26 Pailliez Valentin [1621]  Toulouse (31100) JUH 14/05  10:36:08 0:27:37 0:08:45

27 Zanetti Yoann [1749]  SAINT-GAUDENS (31800) SEH 14/05  10:36:33 0:28:02 0:09:10

28 Macher Pascal [1623]  Castanet Tolosan (31320) V2H 14/05  10:36:37 0:28:06 0:09:14

29 Meunier Pablo [1629]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:36:44 0:28:13 0:09:21

30 Roberto Jimenez De Los Galanes [1646]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:36:56 0:28:25 0:09:33

31 Piccinini Pierre [1755]  toulouse (31500) V2H 14/05  10:36:59 0:28:28 0:09:36

32 Denis Tom [1719]  COLOMIERS (31770) CAH 14/05  10:37:16 0:28:45 0:09:53

33 Desclaux Julien [1648] DéCathlon TOULOUSE (31000) SEH 14/05  10:38:31 0:30:00 0:11:08

34 Legrand Sebastien [1531]  ANNEZIN (62232) SEH 14/05  10:38:54 0:30:23 0:11:31

35 Pinet Jean-Philippe [1882] Cgi L&#39;Union (31240) V1H 14/05  10:39:09 0:30:38 0:11:46

36 Barré Tommy [1872]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:39:16 0:30:45 0:11:53

37 Awanzino David [1594]  NOé (31410) V1H 14/05  10:39:18 0:30:47 0:11:55

38 Hedin Matthieu [1533]  ANNAY (62880) SEH 14/05  10:39:33 0:31:02 0:12:10

39 Valls Eric [1699]  RAMONVILLE SAINT AGNE (31520) V2H 14/05  10:39:36 0:31:05 0:12:13

40 Lecaille CléMent [1555]  TOULOUSE (31500) SEH 14/05  10:39:46 0:31:15 0:12:23

41 Simonet Arnaud [1748]  NARBONNE (11100) SEH 14/05  10:40:22 0:31:51 0:12:59

42 Picard Patrick [1694]  PECHBONNIEU (31140) V1H 14/05  10:40:28 0:31:57 0:13:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Anger Laurent [1540]  MARSEILLETTE (11800) V1H 14/05  10:40:32 0:32:01 0:13:09

44 Depoorter Julien [1730]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:40:34 0:32:03 0:13:11

45 Rey Philippe [1595]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:40:54 0:32:23 0:13:31

46 Guillemin Pierre Etienne [1613]  MONTBARD (21500) V1H 14/05  10:40:59 0:32:28 0:13:36

47 Barbier Eric [1642]  SAINT JEAN (31240) V2H 14/05  10:41:14 0:32:43 0:13:51

48 Bedel Laurent [1620]  TOULOUSE (31000) V1H 14/05  10:41:27 0:32:56 0:14:04

49 Fernandez Tonino [1738]  SAINT SULPICE SUR LEZE (31410) SEH 14/05  10:41:31 0:33:00 0:14:08

50 Burel Bruno [1624]  SAINT JEAN (31240) V2H 14/05  10:41:37 0:33:06 0:14:14

51 Pair Jean-Baptiste [1570]  TOULOUSE (31100) V1H 14/05  10:41:43 0:33:12 0:14:20

52 Ramanantsoavina SéBastien [1582]  TOULOUSE (31084) SEH 14/05  10:41:49 0:33:18 0:14:26

53 Claire Josué [1528]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:42:08 0:33:37 0:14:45

54 Debot Etienne [1718]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:42:20 0:33:49 0:14:57

55 Maillard Daniel [1599]  DECIZE (58300) V2H 14/05  10:42:49 0:34:18 0:15:26

56 Jollys Jean-Baptiste [1752]  TOULOUSE (31000) SEH 14/05  10:42:52 0:34:21 0:15:29

57 Carceller Patrick [1504]  FALAISE (14700) V1H 14/05  10:42:53 0:34:22 0:15:30

58 Maris Christophe Stephane [1643]  ROQUETTES (31120) V1H 14/05  10:42:54 0:34:23 0:15:31

59 Zhang Tianyi [1644]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:42:58 0:34:27 0:15:35

60 Toledo Cyril [1746]  MONS (31280) SEH 14/05  10:43:26 0:34:55 0:16:03

61 Salas LoïC [1742]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:43:27 0:34:56 0:16:04

62 Moser Andreas [1724]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 14/05  10:43:30 0:34:59 0:16:07

63 Muller Jean-Baptiste [1669]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:43:32 0:35:01 0:16:09

64 Morgado Caballos Jose Luis [1650]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:44:44 0:36:13 0:17:21

65 O&#39;Connell John [1633]  TOULOUSE (31500) V2H 14/05  10:44:58 0:36:27 0:17:35

66 Martin Martin Manuel [1510] Tuc Triathlon Toulouse (31200) SEH 14/05  10:45:06 0:36:35 0:17:43

67 Cabrita Franck [1760]  LAUNAGUET (31140) V1H 14/05  10:45:25 0:36:54 0:18:02

68 Palacin Olivier [1868]   () V1H 14/05  10:45:43 0:37:12 0:18:20

69 Palacin Pierre [1869]   () MIH 14/05  10:45:43 0:37:12 0:18:20

70 Saraille Francis [1727]  MERVILLE (31330) V2H 14/05  10:45:47 0:37:16 0:18:24

71 Maronnat Antoine [1600]  CHENOVE (21300) SEH 14/05  10:46:38 0:38:07 0:19:15

72 Pradere Michel [1756]  SAINT ORENS (31650) V4H 14/05  10:46:57 0:38:26 0:19:34

73 Rryk Ryckebusch [1735]  toulouse (31200) SEH 14/05  10:46:57 0:38:26 0:19:34

74 Navarri José [1670]  Toulouse (31200) V5H 14/05  10:47:00 0:38:29 0:19:37

75 Kverneland Ole [1665]  GRENADE (31330) V1H 14/05  10:47:07 0:38:36 0:19:44

76 Belhassen Philippe [1553]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1H 14/05  10:47:29 0:38:58 0:20:06

77 Labat Gest Dominique [1529]  TOULOUSE (31200) V2H 14/05  10:47:30 0:38:59 0:20:07

78 Lionel Dorbes [1537]  AUCAMVILLE (31140) V2H 14/05  10:47:39 0:39:08 0:20:16

79 Mesples Dimitri [1672]  Baziège (31450) SEH 14/05  10:47:47 0:39:16 0:20:24

80 Labarthe Sebastien [1671]  Baziège (31450) V1H 14/05  10:47:48 0:39:17 0:20:25

81 Grand Jerôme [1674]  Flourens (31130) SEH 14/05  10:47:51 0:39:20 0:20:28

82 Favellet Vanessa [1500]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:48:16 0:39:45 0:20:53

83 Boissieres Paul [1713] M TOULOUSE (31400) MIH 14/05  10:48:21 0:39:50 0:20:58

84 Boissieres Igor [1688]  toulouse (31000) V1H 14/05  10:48:22 0:39:51 0:20:59

85
Baritaud Jean-Claude [1548] Saint Georges Promotion

TOULOUSE CEDEX 6 (31080)
V2H 14/05  10:48:38 0:40:07 0:21:15

86 Sans Didier [1616]  TOULOUSE (31100) V1H 14/05  10:48:51 0:40:20 0:21:28

87 Joulie Bernard [1876]   () V4H 14/05  10:49:01 0:40:30 0:21:38

88 Daniel Francis [1877]   () V3H 14/05  10:49:02 0:40:31 0:21:39

89 Petiton Julien [1874]  TOULOUSE (31500) SEH 14/05  10:49:20 0:40:49 0:21:57

90 Bugeia David [1875]   () SEH 14/05  10:49:21 0:40:50 0:21:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Hirigoyen Herve [1879]   () V2H 14/05  10:49:27 0:40:56 0:22:04

92 Ossola Gilles [1576]  TOULOUSE (31100) V1H 14/05  10:50:14 0:41:43 0:22:51

93 Brito Franco Freire Nelson [1615]  DECIZE (58300) SEH 14/05  10:51:08 0:42:37 0:23:45

94 Villain Olivier [1683]  Auterive (31190) V2H 14/05  10:51:20 0:42:49 0:23:57

95 Frejaville JéRéMy [1520]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:51:33 0:43:02 0:24:10

96 Delord Alexandre [1660]  MONTLAUR (31450) CAH 14/05  10:51:47 0:43:16 0:24:24

97 Garnacho SéBastien [1662]  AUSSONNE (31840) SEH 14/05  10:51:50 0:43:19 0:24:27

98 Sanchez Robert [1637] Aucun PAMIERS (09100) V2H 14/05  10:52:53 0:44:22 0:25:30

99 Delord FréDéRic [1657]  MONTLAUR (31450) V1H 14/05  10:54:39 0:46:08 0:27:16

100 Boubechiche Salim [1901]  TOULOUSE (31000) SEH 14/05  10:55:08 0:46:37 0:27:45

101 Van Hoorebeke Steve [1625]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:55:30 0:46:59 0:28:07

102 Trottard Thierry [1653]  USSEL (19) V2H 14/05  10:57:45 0:49:14 0:30:22
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Stephan Julie [1728] Triathlon Toulouse Metropole BLAGNAC

(31700)
SEF 14/05  10:31:20 0:22:49  

2 Richard Myriam [1695] Satuc Toulouse (31000) SEF 14/05  10:33:10 0:24:39 0:01:50

3 Girard Leonie [1691]  VILLENEUVE-TOLOSANE (31270) MIF 14/05  10:35:33 0:27:02 0:04:13

4 Le Crosnier Margo [1888]   () SEF 14/05  10:35:52 0:27:21 0:04:32

5 Villeneuve Marion [1891]   () SEF 14/05  10:36:11 0:27:40 0:04:51

6 Mbilima Guychelle [1739]  BALMA (31130) SEF 14/05  10:36:46 0:28:15 0:05:26

7 Allou Hosnia [1522]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:37:02 0:28:31 0:05:42

8 Buisson Elodie [1896]   () SEF 14/05  10:37:14 0:28:43 0:05:54

9 Moutonnet Apolline [1617]  PENNE (81140) CAF 14/05  10:37:52 0:29:21 0:06:32

10 Moser Nina [1725]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) MIF 14/05  10:38:31 0:30:00 0:07:11

11 Regnaut Marie Christine [1757]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:38:46 0:30:15 0:07:26

12 Menvielle Genevieve [1886]   () V3F 14/05  10:39:11 0:30:40 0:07:51

13
Ramonda Nathalie [1701] Athle Lauragais Olympique TREBONS

SUR LA GRASSE (31290)
V1F 14/05  10:39:19 0:30:48 0:07:59

14 Morere Celine [1709]  MONS (31280) MIF 14/05  10:39:34 0:31:03 0:08:14

15 Carrie Nicole [1716]  TOULOUSE (31400) V2F 14/05  10:39:48 0:31:17 0:08:28

16 Mestres Caroline [1745]  LABARTHE-RIVIERE (31800) SEF 14/05  10:40:27 0:31:56 0:09:07

17 Azizi Samira [1686]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:40:41 0:32:10 0:09:21

18 Cayrol CéLine [1627]  CASTANET-TOLOSAN (31320) SEF 14/05  10:40:43 0:32:12 0:09:23

19 Vandeville Sophie [1544]  TOURNEFEUILLE (31170) SEF 14/05  10:40:44 0:32:13 0:09:24

20 Bertheau Linda [1603]  TOURNEFEUILLE (31170) SEF 14/05  10:40:52 0:32:21 0:09:32

21 Bodin Anne-Charlotte [1712]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:40:58 0:32:27 0:09:38

22 Zordan Eva [1700]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:40:59 0:32:28 0:09:39

23 Sutra Virginie [1536]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:41:19 0:32:48 0:09:59

24 Breton Morgane [1606]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:41:24 0:32:53 0:10:04

25 Roosenburg Quirinne [1635]  TOULOUSE (31300) V1F 14/05  10:41:32 0:33:01 0:10:12

26 Pepin HéLoise [1651]  CASTELNAU DE LéVIS (81150) CAF 14/05  10:41:33 0:33:02 0:10:13

27 Burel Marie Pierre [1631]  SAINT JEAN (31240) V2F 14/05  10:41:34 0:33:03 0:10:14

28 Herber Clara [1563]  LAUNAGUET (31140) SEF 14/05  10:41:34 0:33:03 0:10:14

29 Bicrel Elise [1715]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:41:36 0:33:05 0:10:16

30 Kukla Aurelie [1609]  FONSORBES (31470) V1F 14/05  10:41:40 0:33:09 0:10:20

31 Combes Melodie [1543]  RAMONVILLE (31520) SEF 14/05  10:41:42 0:33:11 0:10:22

32 Courreges Anne [1761]  ESCALQUENS (31750) SEF 14/05  10:41:44 0:33:13 0:10:24

33 Coudret Marine [1703]  CASTANET (31320) SEF 14/05  10:41:47 0:33:16 0:10:27

34 Pontet Lucile [1668]  Toulouse (31300) SEF 14/05  10:41:55 0:33:24 0:10:35

35 Liroy Jessica [1562]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:42:05 0:33:34 0:10:45

36 Labro Claire [1517]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:42:14 0:33:43 0:10:54

37 Mille Vinciane [1580]  VILLEMATIER (31340) SEF 14/05  10:42:21 0:33:50 0:11:01

38 Salva Chloé [1679]  LABèGE (31670) SEF 14/05  10:42:21 0:33:50 0:11:01

39 Morer Anne [1607]  TOULOUSE (31400) V1F 14/05  10:42:22 0:33:51 0:11:02

40 Veloso Amanda [1759]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:42:29 0:33:58 0:11:09

41 Fontes Nathalie [1731]  LA SALVETAT SAINT GILLES (31880) SEF 14/05  10:42:44 0:34:13 0:11:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Mille Isabelle [1677]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:42:45 0:34:14 0:11:25

43 Lachartre Sophie [1744]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:42:51 0:34:20 0:11:31

44 Gozzi Claire [1630]  TOULOUSE (31000) ESF 14/05  10:42:56 0:34:25 0:11:36

45 Martinel Sylvie [1693]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1F 14/05  10:42:57 0:34:26 0:11:37

46 Bourteel HéLèNe [1578]  BETHUNE (62400) V1F 14/05  10:42:59 0:34:28 0:11:39

47 Narcin Carole [1508] Vnf JOINVILLE-LE-PONT (94340) V1F 14/05  10:43:00 0:34:29 0:11:40

48 Sanchez AméLie [1654]  RAMONVILLE SAINT-AGNE (31520) SEF 14/05  10:43:00 0:34:29 0:11:40

49 Vanacker Laurence [1514]  COUFFOULEUX (81800) V1F 14/05  10:43:00 0:34:29 0:11:40

50 Bonange Manuella [1729]  TOULOUSE (31500) V1F 14/05  10:43:11 0:34:40 0:11:51

51 Marin Lola [1680]  Villenouvelle (31290) MIF 14/05  10:43:12 0:34:41 0:11:52

52 Lagisquet Juliette [1681]  Toulouse (31500) MIF 14/05  10:43:13 0:34:42 0:11:53

53
Moune Mireille [1579] Asso Fjep Castelginest TOULOUSE

(31200)
V2F 14/05  10:43:19 0:34:48 0:11:59

54 Labesque Audrey [1763]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:43:20 0:34:49 0:12:00

55 Fernandez Mathilde [1721]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:43:22 0:34:51 0:12:02

56 Radal Charlotte [1655]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:43:23 0:34:52 0:12:03

57 Bonnet Delphine [1513]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:43:24 0:34:53 0:12:04

58 Carceller HéLèNe [1505]  FALAISE (14700) V1F 14/05  10:43:25 0:34:54 0:12:05

59 Cao LoÏSe [1518]  SAINT SAUVEUR (31790) CAF 14/05  10:43:29 0:34:58 0:12:09

60 Molinaro Irina [1511]  RABASTENS (81800) SEF 14/05  10:43:30 0:34:59 0:12:10

61 Robert Sylvie [1612] Vnf CERGY (95000) V1F 14/05  10:43:32 0:35:01 0:12:12

62 Hermann  Alice [1640]  Toulouse (31300) ESF 14/05  10:43:45 0:35:14 0:12:25

63 Dubarry Isabelle [1690]  TOULOUSE (31 200) V1F 14/05  10:43:46 0:35:15 0:12:26

64 Chauvet Sophie [1566]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:43:50 0:35:19 0:12:30

65 Gourmelon Marine [1656]  TOULOUSE CEDEX 7 (31072) SEF 14/05  10:43:50 0:35:19 0:12:30

66 Bouvarel Jehanne [1568]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:43:51 0:35:20 0:12:31

67 Dalla-Betta MylèNe [1524]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:43:52 0:35:21 0:12:32

68 Szymonik Marie [1590]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:43:53 0:35:22 0:12:33

69 Marcat Christine [1723]  EAUNES (31600) V1F 14/05  10:43:55 0:35:24 0:12:35

70 Tesquet Aurelie [1758]  BERAT (31370) SEF 14/05  10:43:58 0:35:27 0:12:38

71 Brezovec Ana [1516]  TOULOUSE (31500) SEF 14/05  10:44:05 0:35:34 0:12:45

72
Naudet Ann&#39;Carolyn [1732]  LA SALVETAT ST GILLES

(31880)
SEF 14/05  10:44:05 0:35:34 0:12:45

73 Kelly Michelle [1628]  TOULOUSE (31400) V1F 14/05  10:44:10 0:35:39 0:12:50

74
Chardon Laurence [1717] Bibou'S Team L'ISLE JOURDAIN

(32600)
SEF 14/05  10:44:12 0:35:41 0:12:52

75 Saltel Nelly [1574]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:44:14 0:35:43 0:12:54

76 Gilles Clémence [1587]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:44:40 0:36:09 0:13:20

77 Victoire Alice [1564]  TOULOUSE (31000) V1F 14/05  10:44:46 0:36:15 0:13:26

78 Bossis Ophelie [1551] Coca Cola CASTANET (31320) SEF 14/05  10:44:57 0:36:26 0:13:37

79 Palacin Sophie [1866]   () V1F 14/05  10:45:05 0:36:34 0:13:45

80 Puche Navarro Ana [1515]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:45:05 0:36:34 0:13:45

81 Sablon Cecile [1747] Club Ibm France TOULOUSE (31500) SEF 14/05  10:45:13 0:36:42 0:13:53

82 Schreiner Ingrid [1569]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:17 0:36:46 0:13:57

83 Balde Hawaou [1557]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:18 0:36:47 0:13:58

84 Garcia Marlene [1762]  LAUNAGUET (31140) V1F 14/05  10:45:25 0:36:54 0:14:05

85 Soulat CéLine [1743]  SAINT SULPICE SUR LèZE (31410) SEF 14/05  10:45:28 0:36:57 0:14:08

86 Lawson Cecile [1601]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:45:32 0:37:01 0:14:12

87 Moussarie Emilie [1577]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:41 0:37:10 0:14:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Bastien Benede Caroline [1558]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:50 0:37:19 0:14:30

89 Godimus Cecile [1575]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:51 0:37:20 0:14:31

90 Moise Amandine-May [1740]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:46:13 0:37:42 0:14:53

91 Benac Anasthasia [1658]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:46:14 0:37:43 0:14:54

92 Chtorckh Josette [1526] Scg Graulhet GRAULHET (81300) V5F 14/05  10:46:28 0:37:57 0:15:08

93 Sicard ValéRie [1614]  LONGAGES (31410) V1F 14/05  10:46:29 0:37:58 0:15:09

94 Lescure Sindy [1588]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:46:31 0:38:00 0:15:11

95 Gillet. Patricia [1597]  DIJON (21000) V1F 14/05  10:46:37 0:38:06 0:15:17

96 Calvel Orlane [1702]  Toulouse (31200) SEF 14/05  10:46:56 0:38:25 0:15:36

97 Pitaud-Constans Sandra [1572]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:47:01 0:38:30 0:15:41

98 Riviere Carole [1696]  ST ORENS DE GAMEVILLE (31650) V1F 14/05  10:47:03 0:38:32 0:15:43

99 Boissieres StéPhanie [1689]  TOULOUSE (31400) V1F 14/05  10:47:04 0:38:33 0:15:44

100 Nobileau Delphine [1664]  BLAGNAC (31700) SEF 14/05  10:47:08 0:38:37 0:15:48

101 Bousses Fanny [1605]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:47:10 0:38:39 0:15:50

102 Chambon Emeline [1647]  CASTELNAU DE LEVIS (81150) ESF 14/05  10:47:12 0:38:41 0:15:52

103 Julian Pauline [1705]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:47:12 0:38:41 0:15:52

104 Bouriette Noemie [1714]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:47:17 0:38:46 0:15:57

105 Beuvelot Mirentxu [1663]  TOULOUSE (31100) SEF 14/05  10:47:19 0:38:48 0:15:59

106 Mouysset AgnèS [1737]  ALBI (81000) V2F 14/05  10:47:24 0:38:53 0:16:04

107 Rodriguez Andrea [1870]   () SEF 14/05  10:47:27 0:38:56 0:16:07

108 Nishimwe Josiane [1596]  TOULOUSE (31078) SEF 14/05  10:47:34 0:39:03 0:16:14

109 Astegno Sandrine [1602]  SAINT-JORY (31790) SEF 14/05  10:47:41 0:39:10 0:16:21

110 Maynie Keira [1675]  Toulouse (31300) SEF 14/05  10:47:41 0:39:10 0:16:21

111 Laignelet Anne [1538]  SAINT-JORY (31790) SEF 14/05  10:47:42 0:39:11 0:16:22

112 Mourioux Agathe Justine [1741]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:47:42 0:39:11 0:16:22

113 Elena Moron Escobar [1552]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:47:43 0:39:12 0:16:23

114 Alonso Pallares Blanca [1649]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:47:44 0:39:13 0:16:24

115 Haettiger Yehve [1519]  SAINT-JORY (31790) V1F 14/05  10:47:46 0:39:15 0:16:26

116 Larpin Laurence [1591]  NOé (31410) V1F 14/05  10:47:47 0:39:16 0:16:27

117 Violet-Parisot Sandrine [1641]  SAINT AVERTIN (37550) V1F 14/05  10:47:50 0:39:19 0:16:30

118 Mur Cecilia [1673]  Baziège (31450) ESF 14/05  10:47:52 0:39:21 0:16:32

119 Subirats Caroline [1873]  BLAGNAC (31700) SEF 14/05  10:48:01 0:39:30 0:16:41

120 Ferran Vanessa [1899]   () V1F 14/05  10:48:09 0:39:38 0:16:49

121 Queyrel Aurelie [1611]  CASTELGINEST (31780) SEF 14/05  10:48:10 0:39:39 0:16:50

122 Radoszycki Julia [1726]  MONTPELLIER (34080) SEF 14/05  10:48:11 0:39:40 0:16:51

123 Bousses Amandine [1554]  TOUOUSE (31300) SEF 14/05  10:48:14 0:39:43 0:16:54

124 Anger Romane [1542]  TOULOUSE (31000) JUF 14/05  10:48:17 0:39:46 0:16:57

125 Yong Georgette [1561]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:48:17 0:39:46 0:16:57

126 Weisser Maryse [1622]  Castanet Tolosan (31320) V1F 14/05  10:48:29 0:39:58 0:17:09

127 Seco Magali [1698]  LE FOSSAT (09130) SEF 14/05  10:48:32 0:40:01 0:17:12

128
Ferec Valerie [1549] Saint Georges Promotion TOULOUSE

CEDEX 6 (31080)
V2F 14/05  10:48:36 0:40:05 0:17:16

129 Szymanski Christelle [1897]  VALENCIENNES (59300) V1F 14/05  10:48:46 0:40:15 0:17:26

130 Schmidt Eva [1697]  VILLEMUR SUR TARN (31340) SEF 14/05  10:48:50 0:40:19 0:17:30

131 Marchand Béatrice [1878]   () V3F 14/05  10:49:00 0:40:29 0:17:40

132 Maurice Anne [1503]  BLAGNAC (31700) V2F 14/05  10:49:02 0:40:31 0:17:42

133 Protin Caroline [1525]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:49:15 0:40:44 0:17:55

134 Dignac Isabelle [1880]  TOULOUSE (31500) V2F 14/05  10:49:28 0:40:57 0:18:08

135 Bernard Pascale [1867]   () V3F 14/05  10:49:31 0:41:00 0:18:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

136 Durand Isabelle [1720]  TOULOUSE (31300) V2F 14/05  10:49:40 0:41:09 0:18:20

137 Lavaud Corinne [1736]  BRUGUIERES (31150) V1F 14/05  10:49:42 0:41:11 0:18:22

138 Daniel Sandrine [1751]  BLAGNAC (31700) SEF 14/05  10:49:45 0:41:14 0:18:25

139 Cincio Joanna [1583]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:49:46 0:41:15 0:18:26

140 Lemaire Christelle [1592]  MAUZAC (31410) V1F 14/05  10:50:04 0:41:33 0:18:44

141 Anger Kristen [1541]  MARSEILLETTE (11800) CAF 14/05  10:50:07 0:41:36 0:18:47

142 Dieudonne Sandrine [1573]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:50:14 0:41:43 0:18:54

143 Bayle Céline [1584]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:50:24 0:41:53 0:19:04

144 Cheynel Romane [1532]  TOULOUSE (31400) ESF 14/05  10:50:45 0:42:14 0:19:25

145 Blondin Annick [1711]  TOULOUSE F (31000) V3F 14/05  10:50:48 0:42:17 0:19:28

146 Barrau Fabienne [1547]  TOULOUSE (31000) V2F 14/05  10:51:06 0:42:35 0:19:46

147 Caujolle Catherine [1604]  TOULOUSE (31000) V2F 14/05  10:51:07 0:42:36 0:19:47

148 Bouhri Myriam [1586]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:51:09 0:42:38 0:19:49

149 Guenette Elisabeth [1521]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:51:31 0:43:00 0:20:11

150 Payoux Aude [1626]  AUCAMVILLE (31140) V1F 14/05  10:51:36 0:43:05 0:20:16

151 Gourmelon Camille [1661]  TOULOUSE CEDEX 7 (31072) SEF 14/05  10:52:04 0:43:33 0:20:44

152 Sanchez Lila [1638]  PAMIERS (09100) V2F 14/05  10:53:02 0:44:31 0:21:42

153 Seguela Corinne [1645]  PAMIERS (09100) V2F 14/05  10:53:03 0:44:32 0:21:43

154 Marciniak Sandra [1610]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:53:11 0:44:40 0:21:51

155 Duverger Laura [1535]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:53:13 0:44:42 0:21:53

156 Quedeville Virginie [1539]  MARSEILLETTE (11800) V1F 14/05  10:53:24 0:44:53 0:22:04

157 Porchy FrançOise [1678]  TOULOUSE (31000) V3F 14/05  10:54:00 0:45:29 0:22:40

158 Habils AngéLique [1523]  TOULOUSE (31300) V1F 14/05  10:54:10 0:45:39 0:22:50

159 Carneiro Dejean Sylvie [1608]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:54:14 0:45:43 0:22:54

160 Delibes Isabelle [1593]  AUCAMVILLE (82600) V2F 14/05  10:54:36 0:46:05 0:23:16

161 Delord Marie-Isabelle [1659]  MONTLAUR (31450) V2F 14/05  10:54:38 0:46:07 0:23:18

162 De Ponthaud Gaelle [1639]  AUCAMVILLE (31140) V1F 14/05  10:54:44 0:46:13 0:23:24

163 Colliot Mireille [1567]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:55:01 0:46:30 0:23:41

164 Arnaud Gabrielle [1545]  TOULOUSE (31000) V2F 14/05  10:55:09 0:46:38 0:23:49

165 Bonnet Myriam [1565]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  11:03:48 0:55:17 0:32:28

166 Harloque Gwenaelle [1704]  CASTANET (31320) SEF 14/05  11:11:29 1:02:58 0:40:09
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Classement CAF

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moutonnet Apolline [1617]  PENNE (81140) CAF 14/05  10:37:52 0:29:21  

2 Pepin HéLoise [1651]  CASTELNAU DE LéVIS (81150) CAF 14/05  10:41:33 0:33:02 0:03:41

3 Cao LoÏSe [1518]  SAINT SAUVEUR (31790) CAF 14/05  10:43:29 0:34:58 0:05:37

4 Anger Kristen [1541]  MARSEILLETTE (11800) CAF 14/05  10:50:07 0:41:36 0:12:15

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laporte Romaric [1753]  COLOMIERS (31770) CAH 14/05  10:32:46 0:24:15  

2 Denis Tom [1719]  COLOMIERS (31770) CAH 14/05  10:37:16 0:28:45 0:04:30

3 Delord Alexandre [1660]  MONTLAUR (31450) CAH 14/05  10:51:47 0:43:16 0:19:01

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gozzi Claire [1630]  TOULOUSE (31000) ESF 14/05  10:42:56 0:34:25  

2 Hermann  Alice [1640]  Toulouse (31300) ESF 14/05  10:43:45 0:35:14 0:00:49

3 Chambon Emeline [1647]  CASTELNAU DE LEVIS (81150) ESF 14/05  10:47:12 0:38:41 0:04:16

4 Mur Cecilia [1673]  Baziège (31450) ESF 14/05  10:47:52 0:39:21 0:04:56

5 Cheynel Romane [1532]  TOULOUSE (31400) ESF 14/05  10:50:45 0:42:14 0:07:49

Non classés ESF
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Classement JUF

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Anger Romane [1542]  TOULOUSE (31000) JUF 14/05  10:48:17 0:39:46  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pailliez Valentin [1621]  Toulouse (31100) JUH 14/05  10:36:08 0:27:37  

Non classés JUH
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Classement MIF

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Girard Leonie [1691]  VILLENEUVE-TOLOSANE (31270) MIF 14/05  10:35:33 0:27:02  

2 Moser Nina [1725]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) MIF 14/05  10:38:31 0:30:00 0:02:58

3 Morere Celine [1709]  MONS (31280) MIF 14/05  10:39:34 0:31:03 0:04:01

4 Marin Lola [1680]  Villenouvelle (31290) MIF 14/05  10:43:12 0:34:41 0:07:39

5 Lagisquet Juliette [1681]  Toulouse (31500) MIF 14/05  10:43:13 0:34:42 0:07:40

Non classés MIF
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Classement MIH

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouly Mathis [1619] Muret AthléTisme Club LONGAGES (31410) MIH 14/05  10:34:42 0:26:11  

2 Paletou Malo [1509]  TOULOUSE (31400) MIH 14/05  10:35:28 0:26:57 0:00:46

3 Palacin Pierre [1869]   () MIH 14/05  10:45:43 0:37:12 0:11:01

4 Boissieres Paul [1713] M TOULOUSE (31400) MIH 14/05  10:48:21 0:39:50 0:13:39

Non classés MIH
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Classement SEF

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Stephan Julie [1728] Triathlon Toulouse Metropole BLAGNAC

(31700)
SEF 14/05  10:31:20 0:22:49  

2 Richard Myriam [1695] Satuc Toulouse (31000) SEF 14/05  10:33:10 0:24:39 0:01:50

3 Le Crosnier Margo [1888]   () SEF 14/05  10:35:52 0:27:21 0:04:32

4 Villeneuve Marion [1891]   () SEF 14/05  10:36:11 0:27:40 0:04:51

5 Mbilima Guychelle [1739]  BALMA (31130) SEF 14/05  10:36:46 0:28:15 0:05:26

6 Allou Hosnia [1522]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:37:02 0:28:31 0:05:42

7 Buisson Elodie [1896]   () SEF 14/05  10:37:14 0:28:43 0:05:54

8 Regnaut Marie Christine [1757]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:38:46 0:30:15 0:07:26

9 Mestres Caroline [1745]  LABARTHE-RIVIERE (31800) SEF 14/05  10:40:27 0:31:56 0:09:07

10 Azizi Samira [1686]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:40:41 0:32:10 0:09:21

11 Cayrol CéLine [1627]  CASTANET-TOLOSAN (31320) SEF 14/05  10:40:43 0:32:12 0:09:23

12 Vandeville Sophie [1544]  TOURNEFEUILLE (31170) SEF 14/05  10:40:44 0:32:13 0:09:24

13 Bertheau Linda [1603]  TOURNEFEUILLE (31170) SEF 14/05  10:40:52 0:32:21 0:09:32

14 Bodin Anne-Charlotte [1712]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:40:58 0:32:27 0:09:38

15 Zordan Eva [1700]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:40:59 0:32:28 0:09:39

16 Herber Clara [1563]  LAUNAGUET (31140) SEF 14/05  10:41:34 0:33:03 0:10:14

17 Bicrel Elise [1715]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:41:36 0:33:05 0:10:16

18 Combes Melodie [1543]  RAMONVILLE (31520) SEF 14/05  10:41:42 0:33:11 0:10:22

19 Courreges Anne [1761]  ESCALQUENS (31750) SEF 14/05  10:41:44 0:33:13 0:10:24

20 Coudret Marine [1703]  CASTANET (31320) SEF 14/05  10:41:47 0:33:16 0:10:27

21 Pontet Lucile [1668]  Toulouse (31300) SEF 14/05  10:41:55 0:33:24 0:10:35

22 Liroy Jessica [1562]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:42:05 0:33:34 0:10:45

23 Labro Claire [1517]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:42:14 0:33:43 0:10:54

24 Mille Vinciane [1580]  VILLEMATIER (31340) SEF 14/05  10:42:21 0:33:50 0:11:01

25 Salva Chloé [1679]  LABèGE (31670) SEF 14/05  10:42:21 0:33:50 0:11:01

26 Veloso Amanda [1759]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:42:29 0:33:58 0:11:09

27 Fontes Nathalie [1731]  LA SALVETAT SAINT GILLES (31880) SEF 14/05  10:42:44 0:34:13 0:11:24

28 Mille Isabelle [1677]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:42:45 0:34:14 0:11:25

29 Lachartre Sophie [1744]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:42:51 0:34:20 0:11:31

30 Sanchez AméLie [1654]  RAMONVILLE SAINT-AGNE (31520) SEF 14/05  10:43:00 0:34:29 0:11:40

31 Labesque Audrey [1763]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:43:20 0:34:49 0:12:00

32 Fernandez Mathilde [1721]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:43:22 0:34:51 0:12:02

33 Radal Charlotte [1655]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:43:23 0:34:52 0:12:03

34 Bonnet Delphine [1513]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:43:24 0:34:53 0:12:04

35 Molinaro Irina [1511]  RABASTENS (81800) SEF 14/05  10:43:30 0:34:59 0:12:10

36 Gourmelon Marine [1656]  TOULOUSE CEDEX 7 (31072) SEF 14/05  10:43:50 0:35:19 0:12:30

37 Dalla-Betta MylèNe [1524]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:43:52 0:35:21 0:12:32

38 Szymonik Marie [1590]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:43:53 0:35:22 0:12:33

39 Tesquet Aurelie [1758]  BERAT (31370) SEF 14/05  10:43:58 0:35:27 0:12:38

40 Brezovec Ana [1516]  TOULOUSE (31500) SEF 14/05  10:44:05 0:35:34 0:12:45

41
Naudet Ann&#39;Carolyn [1732]  LA SALVETAT ST GILLES

(31880)
SEF 14/05  10:44:05 0:35:34 0:12:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42
Chardon Laurence [1717] Bibou'S Team L'ISLE JOURDAIN

(32600)
SEF 14/05  10:44:12 0:35:41 0:12:52

43 Gilles Clémence [1587]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:44:40 0:36:09 0:13:20

44 Bossis Ophelie [1551] Coca Cola CASTANET (31320) SEF 14/05  10:44:57 0:36:26 0:13:37

45 Puche Navarro Ana [1515]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:45:05 0:36:34 0:13:45

46 Sablon Cecile [1747] Club Ibm France TOULOUSE (31500) SEF 14/05  10:45:13 0:36:42 0:13:53

47 Soulat CéLine [1743]  SAINT SULPICE SUR LèZE (31410) SEF 14/05  10:45:28 0:36:57 0:14:08

48 Lawson Cecile [1601]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:45:32 0:37:01 0:14:12

49 Moise Amandine-May [1740]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:46:13 0:37:42 0:14:53

50 Benac Anasthasia [1658]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:46:14 0:37:43 0:14:54

51 Lescure Sindy [1588]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:46:31 0:38:00 0:15:11

52 Calvel Orlane [1702]  Toulouse (31200) SEF 14/05  10:46:56 0:38:25 0:15:36

53 Nobileau Delphine [1664]  BLAGNAC (31700) SEF 14/05  10:47:08 0:38:37 0:15:48

54 Bousses Fanny [1605]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:47:10 0:38:39 0:15:50

55 Julian Pauline [1705]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:47:12 0:38:41 0:15:52

56 Bouriette Noemie [1714]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:47:17 0:38:46 0:15:57

57 Beuvelot Mirentxu [1663]  TOULOUSE (31100) SEF 14/05  10:47:19 0:38:48 0:15:59

58 Rodriguez Andrea [1870]   () SEF 14/05  10:47:27 0:38:56 0:16:07

59 Nishimwe Josiane [1596]  TOULOUSE (31078) SEF 14/05  10:47:34 0:39:03 0:16:14

60 Astegno Sandrine [1602]  SAINT-JORY (31790) SEF 14/05  10:47:41 0:39:10 0:16:21

61 Maynie Keira [1675]  Toulouse (31300) SEF 14/05  10:47:41 0:39:10 0:16:21

62 Laignelet Anne [1538]  SAINT-JORY (31790) SEF 14/05  10:47:42 0:39:11 0:16:22

63 Mourioux Agathe Justine [1741]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:47:42 0:39:11 0:16:22

64 Elena Moron Escobar [1552]  TOULOUSE (31200) SEF 14/05  10:47:43 0:39:12 0:16:23

65 Alonso Pallares Blanca [1649]  TOULOUSE (31300) SEF 14/05  10:47:44 0:39:13 0:16:24

66 Subirats Caroline [1873]  BLAGNAC (31700) SEF 14/05  10:48:01 0:39:30 0:16:41

67 Queyrel Aurelie [1611]  CASTELGINEST (31780) SEF 14/05  10:48:10 0:39:39 0:16:50

68 Radoszycki Julia [1726]  MONTPELLIER (34080) SEF 14/05  10:48:11 0:39:40 0:16:51

69 Bousses Amandine [1554]  TOUOUSE (31300) SEF 14/05  10:48:14 0:39:43 0:16:54

70 Seco Magali [1698]  LE FOSSAT (09130) SEF 14/05  10:48:32 0:40:01 0:17:12

71 Schmidt Eva [1697]  VILLEMUR SUR TARN (31340) SEF 14/05  10:48:50 0:40:19 0:17:30

72 Protin Caroline [1525]  TOULOUSE (31400) SEF 14/05  10:49:15 0:40:44 0:17:55

73 Daniel Sandrine [1751]  BLAGNAC (31700) SEF 14/05  10:49:45 0:41:14 0:18:25

74 Cincio Joanna [1583]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:49:46 0:41:15 0:18:26

75 Bayle Céline [1584]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:50:24 0:41:53 0:19:04

76 Bouhri Myriam [1586]  COLOMIERS (31770) SEF 14/05  10:51:09 0:42:38 0:19:49

77 Guenette Elisabeth [1521]  TOULOUSE (31000) SEF 14/05  10:51:31 0:43:00 0:20:11

78 Gourmelon Camille [1661]  TOULOUSE CEDEX 7 (31072) SEF 14/05  10:52:04 0:43:33 0:20:44

79 Harloque Gwenaelle [1704]  CASTANET (31320) SEF 14/05  11:11:29 1:02:58 0:40:09

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laroche David [1692] Aire Sur Adour PAU (64000) SEH 14/05  10:27:23 0:18:52  

2 Molinier Guillaume [1887]   () SEH 14/05  10:29:22 0:20:51 0:01:59

3 Couve Xavier [1893]  Toulouse () SEH 14/05  10:30:23 0:21:52 0:03:00

4 Chumbo FréDéRic [1581]  FONBEAUZARD (31140) SEH 14/05  10:30:26 0:21:55 0:03:03

5 Kruszewska Maxime [1676]  Toulouse (31400) SEH 14/05  10:30:34 0:22:03 0:03:11

6 Fernandez David [1885]   () SEH 14/05  10:31:09 0:22:38 0:03:46

7 Delmas Joris [1684]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:31:14 0:22:43 0:03:51

8 Leroy Mickael [1722]  toulouse (31200) SEH 14/05  10:31:16 0:22:45 0:03:53

9 Larnier Stanislas [1754]  LéGUEVIN (31490) SEH 14/05  10:32:57 0:24:26 0:05:34

10 Lamouroux Denis [1892]   () SEH 14/05  10:33:25 0:24:54 0:06:02

11 Diruocco Jonatan [1865]   () SEH 14/05  10:33:47 0:25:16 0:06:24

12 Carbonnel Lucas [1881]   () SEH 14/05  10:34:39 0:26:08 0:07:16

13 Allou Fahd [1687]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:34:44 0:26:13 0:07:21

14 Hauvuy Marc [1895]   () SEH 14/05  10:35:56 0:27:25 0:08:33

15 Zanetti Yoann [1749]  SAINT-GAUDENS (31800) SEH 14/05  10:36:33 0:28:02 0:09:10

16 Meunier Pablo [1629]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:36:44 0:28:13 0:09:21

17 Roberto Jimenez De Los Galanes [1646]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:36:56 0:28:25 0:09:33

18 Desclaux Julien [1648] DéCathlon TOULOUSE (31000) SEH 14/05  10:38:31 0:30:00 0:11:08

19 Legrand Sebastien [1531]  ANNEZIN (62232) SEH 14/05  10:38:54 0:30:23 0:11:31

20 Barré Tommy [1872]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:39:16 0:30:45 0:11:53

21 Hedin Matthieu [1533]  ANNAY (62880) SEH 14/05  10:39:33 0:31:02 0:12:10

22 Lecaille CléMent [1555]  TOULOUSE (31500) SEH 14/05  10:39:46 0:31:15 0:12:23

23 Simonet Arnaud [1748]  NARBONNE (11100) SEH 14/05  10:40:22 0:31:51 0:12:59

24 Depoorter Julien [1730]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:40:34 0:32:03 0:13:11

25 Rey Philippe [1595]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:40:54 0:32:23 0:13:31

26 Fernandez Tonino [1738]  SAINT SULPICE SUR LEZE (31410) SEH 14/05  10:41:31 0:33:00 0:14:08

27 Ramanantsoavina SéBastien [1582]  TOULOUSE (31084) SEH 14/05  10:41:49 0:33:18 0:14:26

28 Claire Josué [1528]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:42:08 0:33:37 0:14:45

29 Debot Etienne [1718]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:42:20 0:33:49 0:14:57

30 Jollys Jean-Baptiste [1752]  TOULOUSE (31000) SEH 14/05  10:42:52 0:34:21 0:15:29

31 Zhang Tianyi [1644]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:42:58 0:34:27 0:15:35

32 Toledo Cyril [1746]  MONS (31280) SEH 14/05  10:43:26 0:34:55 0:16:03

33 Salas LoïC [1742]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:43:27 0:34:56 0:16:04

34 Muller Jean-Baptiste [1669]  TOULOUSE (31400) SEH 14/05  10:43:32 0:35:01 0:16:09

35 Runner 1682 Runner 1682 [1682]  SEH 14/05  10:44:02 0:35:31 0:16:39

36 Morgado Caballos Jose Luis [1650]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:44:44 0:36:13 0:17:21

37 Martin Martin Manuel [1510] Tuc Triathlon Toulouse (31200) SEH 14/05  10:45:06 0:36:35 0:17:43

38 Runner 1883 Runner 1883 [1883]  SEH 14/05  10:45:23 0:36:52 0:18:00

39 Maronnat Antoine [1600]  CHENOVE (21300) SEH 14/05  10:46:38 0:38:07 0:19:15

40 Rryk Ryckebusch [1735]  toulouse (31200) SEH 14/05  10:46:57 0:38:26 0:19:34

41 Runner 1768 Runner 1768 [1768]  SEH 14/05  10:47:39 0:39:08 0:20:16

42 Mesples Dimitri [1672]  Baziège (31450) SEH 14/05  10:47:47 0:39:16 0:20:24

43 Grand Jerôme [1674]  Flourens (31130) SEH 14/05  10:47:51 0:39:20 0:20:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Favellet Vanessa [1500]  TOULOUSE (31300) SEH 14/05  10:48:16 0:39:45 0:20:53

45 Petiton Julien [1874]  TOULOUSE (31500) SEH 14/05  10:49:20 0:40:49 0:21:57

46 Bugeia David [1875]   () SEH 14/05  10:49:21 0:40:50 0:21:58

47 Brito Franco Freire Nelson [1615]  DECIZE (58300) SEH 14/05  10:51:08 0:42:37 0:23:45

48 Frejaville JéRéMy [1520]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:51:33 0:43:02 0:24:10

49 Garnacho SéBastien [1662]  AUSSONNE (31840) SEH 14/05  10:51:50 0:43:19 0:24:27

50 Boubechiche Salim [1901]  TOULOUSE (31000) SEH 14/05  10:55:08 0:46:37 0:27:45

51 Van Hoorebeke Steve [1625]  TOULOUSE (31200) SEH 14/05  10:55:30 0:46:59 0:28:07

52 Runner 1560 Runner 1560 [1560]  SEH 14/05  11:04:43 0:56:12 0:37:20

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Ramonda Nathalie [1701] Athle Lauragais Olympique TREBONS

SUR LA GRASSE (31290)
V1F 14/05  10:39:19 0:30:48  

2 Sutra Virginie [1536]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:41:19 0:32:48 0:02:00

3 Breton Morgane [1606]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:41:24 0:32:53 0:02:05

4 Roosenburg Quirinne [1635]  TOULOUSE (31300) V1F 14/05  10:41:32 0:33:01 0:02:13

5 Kukla Aurelie [1609]  FONSORBES (31470) V1F 14/05  10:41:40 0:33:09 0:02:21

6 Morer Anne [1607]  TOULOUSE (31400) V1F 14/05  10:42:22 0:33:51 0:03:03

7 Martinel Sylvie [1693]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1F 14/05  10:42:57 0:34:26 0:03:38

8 Bourteel HéLèNe [1578]  BETHUNE (62400) V1F 14/05  10:42:59 0:34:28 0:03:40

9 Narcin Carole [1508] Vnf JOINVILLE-LE-PONT (94340) V1F 14/05  10:43:00 0:34:29 0:03:41

10 Vanacker Laurence [1514]  COUFFOULEUX (81800) V1F 14/05  10:43:00 0:34:29 0:03:41

11 Bonange Manuella [1729]  TOULOUSE (31500) V1F 14/05  10:43:11 0:34:40 0:03:52

12 Carceller HéLèNe [1505]  FALAISE (14700) V1F 14/05  10:43:25 0:34:54 0:04:06

13 Robert Sylvie [1612] Vnf CERGY (95000) V1F 14/05  10:43:32 0:35:01 0:04:13

14 Dubarry Isabelle [1690]  TOULOUSE (31 200) V1F 14/05  10:43:46 0:35:15 0:04:27

15 Chauvet Sophie [1566]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:43:50 0:35:19 0:04:31

16 Bouvarel Jehanne [1568]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:43:51 0:35:20 0:04:32

17 Marcat Christine [1723]  EAUNES (31600) V1F 14/05  10:43:55 0:35:24 0:04:36

18 Kelly Michelle [1628]  TOULOUSE (31400) V1F 14/05  10:44:10 0:35:39 0:04:51

19 Saltel Nelly [1574]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:44:14 0:35:43 0:04:55

20 Victoire Alice [1564]  TOULOUSE (31000) V1F 14/05  10:44:46 0:36:15 0:05:27

21 Palacin Sophie [1866]   () V1F 14/05  10:45:05 0:36:34 0:05:46

22 Schreiner Ingrid [1569]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:17 0:36:46 0:05:58

23 Balde Hawaou [1557]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:18 0:36:47 0:05:59

24 Garcia Marlene [1762]  LAUNAGUET (31140) V1F 14/05  10:45:25 0:36:54 0:06:06

25 Moussarie Emilie [1577]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:41 0:37:10 0:06:22

26 Bastien Benede Caroline [1558]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:50 0:37:19 0:06:31

27 Godimus Cecile [1575]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:45:51 0:37:20 0:06:32

28 Sicard ValéRie [1614]  LONGAGES (31410) V1F 14/05  10:46:29 0:37:58 0:07:10

29 Gillet. Patricia [1597]  DIJON (21000) V1F 14/05  10:46:37 0:38:06 0:07:18

30 Pitaud-Constans Sandra [1572]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:47:01 0:38:30 0:07:42

31 Riviere Carole [1696]  ST ORENS DE GAMEVILLE (31650) V1F 14/05  10:47:03 0:38:32 0:07:44

32 Boissieres StéPhanie [1689]  TOULOUSE (31400) V1F 14/05  10:47:04 0:38:33 0:07:45

33 Haettiger Yehve [1519]  SAINT-JORY (31790) V1F 14/05  10:47:46 0:39:15 0:08:27

34 Larpin Laurence [1591]  NOé (31410) V1F 14/05  10:47:47 0:39:16 0:08:28

35 Violet-Parisot Sandrine [1641]  SAINT AVERTIN (37550) V1F 14/05  10:47:50 0:39:19 0:08:31

36 Ferran Vanessa [1899]   () V1F 14/05  10:48:09 0:39:38 0:08:50

37 Yong Georgette [1561]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:48:17 0:39:46 0:08:58

38 Weisser Maryse [1622]  Castanet Tolosan (31320) V1F 14/05  10:48:29 0:39:58 0:09:10

39 Szymanski Christelle [1897]  VALENCIENNES (59300) V1F 14/05  10:48:46 0:40:15 0:09:27

40 Lavaud Corinne [1736]  BRUGUIERES (31150) V1F 14/05  10:49:42 0:41:11 0:10:23

41 Lemaire Christelle [1592]  MAUZAC (31410) V1F 14/05  10:50:04 0:41:33 0:10:45

42 Dieudonne Sandrine [1573]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:50:14 0:41:43 0:10:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Payoux Aude [1626]  AUCAMVILLE (31140) V1F 14/05  10:51:36 0:43:05 0:12:17

44 Marciniak Sandra [1610]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:53:11 0:44:40 0:13:52

45 Duverger Laura [1535]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:53:13 0:44:42 0:13:54

46 Quedeville Virginie [1539]  MARSEILLETTE (11800) V1F 14/05  10:53:24 0:44:53 0:14:05

47 Habils AngéLique [1523]  TOULOUSE (31300) V1F 14/05  10:54:10 0:45:39 0:14:51

48 Carneiro Dejean Sylvie [1608]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:54:14 0:45:43 0:14:55

49 De Ponthaud Gaelle [1639]  AUCAMVILLE (31140) V1F 14/05  10:54:44 0:46:13 0:15:25

50 Colliot Mireille [1567]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  10:55:01 0:46:30 0:15:42

51 Bonnet Myriam [1565]  TOULOUSE (31100) V1F 14/05  11:03:48 0:55:17 0:24:29

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodembourg Stephane [1636]  SAINT NAUPHARY (82370) V1H 14/05  10:29:30 0:20:59  

2 Segonzac Jerome [1898]   () V1H 14/05  10:30:27 0:21:56 0:00:57

3 Morcet SéBastien [1708]  LAVAUR (81500) V1H 14/05  10:31:31 0:23:00 0:02:01

4 Mendez Stéphane [1750]  BALMA () V1H 14/05  10:32:28 0:23:57 0:02:58

5 Merle Alain [1707] Lavaur LAVAUR (81500) V1H 14/05  10:32:29 0:23:58 0:02:59

6
Loriot Sylvain [1706] Lavaur Athletisme VIVIERS LES LAVAUR

(81500)
V1H 14/05  10:32:34 0:24:03 0:03:04

7 Mengelle Guillaume [1900]   () V1H 14/05  10:34:40 0:26:09 0:05:10

8 Pinet Jean-Philippe [1882] Cgi L&#39;Union (31240) V1H 14/05  10:39:09 0:30:38 0:09:39

9 Awanzino David [1594]  NOé (31410) V1H 14/05  10:39:18 0:30:47 0:09:48

10 Picard Patrick [1694]  PECHBONNIEU (31140) V1H 14/05  10:40:28 0:31:57 0:10:58

11 Anger Laurent [1540]  MARSEILLETTE (11800) V1H 14/05  10:40:32 0:32:01 0:11:02

12 Guillemin Pierre Etienne [1613]  MONTBARD (21500) V1H 14/05  10:40:59 0:32:28 0:11:29

13 Bedel Laurent [1620]  TOULOUSE (31000) V1H 14/05  10:41:27 0:32:56 0:11:57

14 Pair Jean-Baptiste [1570]  TOULOUSE (31100) V1H 14/05  10:41:43 0:33:12 0:12:13

15 Carceller Patrick [1504]  FALAISE (14700) V1H 14/05  10:42:53 0:34:22 0:13:23

16 Maris Christophe Stephane [1643]  ROQUETTES (31120) V1H 14/05  10:42:54 0:34:23 0:13:24

17 Moser Andreas [1724]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 14/05  10:43:30 0:34:59 0:14:00

18 Cabrita Franck [1760]  LAUNAGUET (31140) V1H 14/05  10:45:25 0:36:54 0:15:55

19 Palacin Olivier [1868]   () V1H 14/05  10:45:43 0:37:12 0:16:13

20 Kverneland Ole [1665]  GRENADE (31330) V1H 14/05  10:47:07 0:38:36 0:17:37

21 Belhassen Philippe [1553]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1H 14/05  10:47:29 0:38:58 0:17:59

22 Labarthe Sebastien [1671]  Baziège (31450) V1H 14/05  10:47:48 0:39:17 0:18:18

23 Boissieres Igor [1688]  toulouse (31000) V1H 14/05  10:48:22 0:39:51 0:18:52

24 Sans Didier [1616]  TOULOUSE (31100) V1H 14/05  10:48:51 0:40:20 0:19:21

25 Ossola Gilles [1576]  TOULOUSE (31100) V1H 14/05  10:50:14 0:41:43 0:20:44

26 Delord FréDéRic [1657]  MONTLAUR (31450) V1H 14/05  10:54:39 0:46:08 0:25:09

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carrie Nicole [1716]  TOULOUSE (31400) V2F 14/05  10:39:48 0:31:17  

2 Burel Marie Pierre [1631]  SAINT JEAN (31240) V2F 14/05  10:41:34 0:33:03 0:01:46

3
Moune Mireille [1579] Asso Fjep Castelginest TOULOUSE

(31200)
V2F 14/05  10:43:19 0:34:48 0:03:31

4 Mouysset AgnèS [1737]  ALBI (81000) V2F 14/05  10:47:24 0:38:53 0:07:36

5
Ferec Valerie [1549] Saint Georges Promotion TOULOUSE

CEDEX 6 (31080)
V2F 14/05  10:48:36 0:40:05 0:08:48

6 Maurice Anne [1503]  BLAGNAC (31700) V2F 14/05  10:49:02 0:40:31 0:09:14

7 Dignac Isabelle [1880]  TOULOUSE (31500) V2F 14/05  10:49:28 0:40:57 0:09:40

8 Durand Isabelle [1720]  TOULOUSE (31300) V2F 14/05  10:49:40 0:41:09 0:09:52

9 Barrau Fabienne [1547]  TOULOUSE (31000) V2F 14/05  10:51:06 0:42:35 0:11:18

10 Caujolle Catherine [1604]  TOULOUSE (31000) V2F 14/05  10:51:07 0:42:36 0:11:19

11 Sanchez Lila [1638]  PAMIERS (09100) V2F 14/05  10:53:02 0:44:31 0:13:14

12 Seguela Corinne [1645]  PAMIERS (09100) V2F 14/05  10:53:03 0:44:32 0:13:15

13 Delibes Isabelle [1593]  AUCAMVILLE (82600) V2F 14/05  10:54:36 0:46:05 0:14:48

14 Delord Marie-Isabelle [1659]  MONTLAUR (31450) V2F 14/05  10:54:38 0:46:07 0:14:50

15 Arnaud Gabrielle [1545]  TOULOUSE (31000) V2F 14/05  10:55:09 0:46:38 0:15:21

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thore Jean-FrançOis [1710]  LACOUGOTTE CADOUL (81500) V2H 14/05  10:30:32 0:22:01  

2 Macher Pascal [1623]  Castanet Tolosan (31320) V2H 14/05  10:36:37 0:28:06 0:06:05

3 Piccinini Pierre [1755]  toulouse (31500) V2H 14/05  10:36:59 0:28:28 0:06:27

4 Valls Eric [1699]  RAMONVILLE SAINT AGNE (31520) V2H 14/05  10:39:36 0:31:05 0:09:04

5 Barbier Eric [1642]  SAINT JEAN (31240) V2H 14/05  10:41:14 0:32:43 0:10:42

6 Burel Bruno [1624]  SAINT JEAN (31240) V2H 14/05  10:41:37 0:33:06 0:11:05

7 Maillard Daniel [1599]  DECIZE (58300) V2H 14/05  10:42:49 0:34:18 0:12:17

8 O&#39;Connell John [1633]  TOULOUSE (31500) V2H 14/05  10:44:58 0:36:27 0:14:26

9 Saraille Francis [1727]  MERVILLE (31330) V2H 14/05  10:45:47 0:37:16 0:15:15

10 Labat Gest Dominique [1529]  TOULOUSE (31200) V2H 14/05  10:47:30 0:38:59 0:16:58

11 Lionel Dorbes [1537]  AUCAMVILLE (31140) V2H 14/05  10:47:39 0:39:08 0:17:07

12
Baritaud Jean-Claude [1548] Saint Georges Promotion

TOULOUSE CEDEX 6 (31080)
V2H 14/05  10:48:38 0:40:07 0:18:06

13 Hirigoyen Herve [1879]   () V2H 14/05  10:49:27 0:40:56 0:18:55

14 Villain Olivier [1683]  Auterive (31190) V2H 14/05  10:51:20 0:42:49 0:20:48

15 Sanchez Robert [1637] Aucun PAMIERS (09100) V2H 14/05  10:52:53 0:44:22 0:22:21

16 Trottard Thierry [1653]  USSEL (19) V2H 14/05  10:57:45 0:49:14 0:27:13

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Menvielle Genevieve [1886]   () V3F 14/05  10:39:11 0:30:40  

2 Marchand Béatrice [1878]   () V3F 14/05  10:49:00 0:40:29 0:09:49

3 Bernard Pascale [1867]   () V3F 14/05  10:49:31 0:41:00 0:10:20

4 Blondin Annick [1711]  TOULOUSE F (31000) V3F 14/05  10:50:48 0:42:17 0:11:37

5 Porchy FrançOise [1678]  TOULOUSE (31000) V3F 14/05  10:54:00 0:45:29 0:14:49

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Daniel Francis [1877]   () V3H 14/05  10:49:02 0:40:31  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pradere Michel [1756]  SAINT ORENS (31650) V4H 14/05  10:46:57 0:38:26  

2 Joulie Bernard [1876]   () V4H 14/05  10:49:01 0:40:30 0:02:04

Non classés V4H
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Classement V5F

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chtorckh Josette [1526] Scg Graulhet GRAULHET (81300) V5F 14/05  10:46:28 0:37:57  

Non classés V5F
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Classement V5H

Arrivée Course14/05/2017 - 14/05/2017
Distance: 5   D+: 10

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Navarri José [1670]  Toulouse (31200) V5H 14/05  10:47:00 0:38:29  

Non classés V5H

34

http://123canal.fr/
http://www.geofp.com

